PORTARIA Nº18                       Porto Xavier, 13 de junho de 2016.

 NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL PARA
AVALIAR AS CONDIÇÕES E AFERIR A
QUILOMETRAGEM DE VEICULO USADO
PARA TRANSPORTE DOS INTEGRANTES
DA    CÂMARA MUNICIPAL.

Sergio Antonio Alves dos Santos, Presidente da Câmara Municipal  de
Vereadores de Porto Xavier, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas
atribuições legais e as que lhe confere a Resolução Nº855/03, Art.4º,  NOMEIA
os Vereadores JANDIR DELLA-FLORA, BERENICE KOHL PIVA E
VANDERLEI ANTONIO VIEIRA como membros da Comissão Especial para
avaliar as condições e aferir a quilometragem de veiculo usado para transporte
dos integrantes  da Câmara Municipal de Vereadores,  ficando Revoga a
Portaria nº11 de abril de 2016.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA DE
VEREADORES, AOS  13  DE JUNHO   DE 2016.

   SERGIO ANTONIO ALVES DOS SANTOS
     PRESIDENTE

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

 BERENICE KOHL PIVA
        SECRETÁRIA